

物品明細書

No.	品名	ユニオン	規格	契約数量 (台)	単価(円)	金額(円)	納期	総引取数 (台)
1	ガスメーター (修理・引取り端数分は廃棄)	なし	KD2.5	140	6,860	960,400	3月25日	190
2	ガスメーター (修理・引取り端数分は廃棄)	なし	KDA4	280	7,120	1,993,600	3月25日	380
3	ガスメーター (修理・引取り端数分は廃棄)	なし	KD6	1,120	6,690	7,492,800	3月25日	1,350
4	ガスメーター (修理・引取り端数分は廃棄)	なし	KS10	20	14,630	292,600	3月25日	30
	計					10,739,400		
	消費税額及び地方消費税額					1,073,940		
	合計					11,813,340		1,950

※納品するメーターは本市承認品とすること。